
2019-Challenge Fédéral Phase II - THIAIS Bowling de Thiais

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase II - THIAIS
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BCO Courbevoie Lassalle 18 4106 3650 202,78 456 729
1 SALDJIAN Dominique 6 1544 1406 234,33 138 269
2 BERNARD Rodolphe 6 1322 1214 202,33 108 260
3 LASSALLE Fanny 6 1240 1030 171,67 210 230
2 Scorpions Gavelle 18 4022 3512 195,11 510 713
1 LE BOIS Ivan 6 1390 1234 205,67 156 305
2 GAVELLE Marie-ange 6 1387 1201 200,17 186 255
3 FLEURY Fabien 6 1245 1077 179,50 168 241
3 Mixte Belolo 18 4001 3455 191,94 546 723
1 BACH Jean-marie 6 1382 1202 200,33 180 297
2 BENICHOU Gabriel 6 1344 1230 205,00 114 247
3 BELOLO Ginette 6 1275 1023 170,50 252 223
4 Friend's Bowling Academy Lenfant 18 3885 3261 181,17 624 753
1 ARSLAN Victor 6 1371 1107 184,50 264 279
2 LENFANT Claudie 6 1262 1052 175,33 210 249
3 MASCLET Pascal 6 1252 1102 183,67 150 272
5 Mixte Delort 18 3871 3193 177,39 678 722
1 DELORT Philippe 6 1333 1123 187,17 210 270
2 COPPEJANS Philippe 6 1324 1108 184,67 216 251
3 DELORT Valérie 6 1214 962 160,33 252 219
6 BC Thiais Gayraud 18 3822 3174 176,33 648 688
1 RATSIMIHAH Joseph 6 1293 1101 183,50 192 255
2 VILLARD Pierre-christophe 6 1280 1058 176,33 222 237
3 GAYRAUD Françoise 6 1249 1015 169,17 234 232
7 BC Rambouillet Bulois 18 3815 3119 173,28 696 686
1 BULOIS Christian 6 1383 1239 206,50 144 269
2 MORVANT Patrick 6 1244 980 163,33 264 237
3 BULOIS Mélanie 6 1188 900 150,00 288 216
8 BCO Courbevoie Pedejouan 18 3801 3381 187,83 420 693
1 VIRY Luc 6 1338 1230 205,00 108 287
2 LAURENT Arnaud 6 1241 1133 188,83 108 238
3 PEDEJOUAN Chloé 6 1222 1018 169,67 204 216
9 US Métro Boucoiran 18 3785 3071 170,61 714 682
1 VARIN Pierre 6 1380 1236 206,00 144 239
2 MARCIALIS Fabien 6 1213 1003 167,17 210 248
3 BOUCOIRAN Michèle 6 1192 832 138,67 360 222
10 BC Plaisir Theureau 18 3729 3045 169,17 684 657
1 KERMAREC Bernard 6 1302 1134 189,00 168 244
2 THEUREAU Maurice 6 1255 1003 167,17 252 240
3 THEUREAU Catherine 6 1172 908 151,33 264 214
11 Mixte Sineux 18 3711 3111 172,83 600 659
1 MARINA Daniel 6 1275 1065 177,50 210 271
2 SINEUX Chantal 6 1231 979 163,17 252 221
3 ROUCHON Xavier 6 1205 1067 177,83 138 236
12 BC Thiais Martinat 18 3691 2917 162,06 774 658
1 MARTINAT Monique 6 1339 1033 172,17 306 237
2 MICHALCZYK Bruno 6 1242 996 166,00 246 233
3 ALLAMELLON Grégory 6 1110 888 148,00 222 218

13 Scorpions Chemla 18 3664 3220 178,89 444 713
1 CHEMLA Patrick 6 1293 1209 201,50 84 248
2 CHEMLA Dusica 6 1219 955 159,17 264 244
3 SUSSET Sylvain 6 1152 1056 176,00 96 221
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Classement 2019-Challenge Fédéral Phase II - THIAIS ( Suite 1 )
14 BC Rambouillet Darny 18 3654 2736 152,00 918 660
1 DARNY Mike 6 1281 951 158,50 330 264
2 DARNY Isabelle 6 1275 981 163,50 294 259
3 LE VAICHER Christophe 6 1098 804 134,00 294 199
15 AJSLM Diot 18 3631 2989 166,06 642 675
1 DIOT Laure 6 1271 1037 172,83 234 250
2 RIARD Jean 6 1195 979 163,17 216 228
3 DIOT Patrick 6 1165 973 162,17 192 217
16 BCO Courbevoie Deprez 18 3618 3006 167,00 612 647
1 DEPREZ Christine 6 1233 1029 171,50 204 256
2 CHAUMIEN Eric 6 1231 1033 172,17 198 217
3 SALVADORI Patrick 6 1154 944 157,33 210 221
17 Friend's Bowling Academy Demenais 18 3582 2892 160,67 690 618
1 SACRISTAN Pablo 6 1210 976 162,67 234 235
2 LAILLE Thierry 6 1204 982 163,67 222 241
3 DEMENAIS Florence 6 1168 934 155,67 234 208
18 Delta Flash BC Pham 17 3306 2831 166,53 475 598
1 NGUYEN Van tan 6 1193 1067 177,83 126 226
2 DO Thanh danh 6 1147 973 162,17 174 225
3 KHAMPHENG Kim phong 5 966 791 158,20 175 205

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 Friend's Bowling Academy Lenfant13/04 753
2 BCO Courbevoie Lassalle 13/04 729
3 Mixte Belolo 13/04 723
4 Mixte Delort 13/04 722
5 Scorpions Gavelle 13/04 713

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BCO Courbevoie Lassalle 13/04 2072
2 Scorpions Gavelle 13/04 2053
3 Friend's Bowling Academy Lenfant13/04 2033
4 Mixte Belolo 13/04 2008
5 Mixte Delort 13/04 1990

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase II - THIAIS - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 SALDJIAN Dominique BCO Courbevoie Lassalle 6 257,33 1406 234,33 23 269
2 LE BOIS Ivan Scorpions Gavelle 6 231,67 1234 205,67 26 305
3 BULOIS Christian BC Rambouillet Bulois 6 230,50 1239 206,50 24 269
4 BACH Jean-marie Mixte Belolo 6 230,33 1202 200,33 30 297
5 VARIN Pierre US Métro Boucoiran 6 230,00 1236 206,00 24 239
6 ARSLAN Victor Friend's Bowling Academy Lenfant6 228,50 1107 184,50 44 279
7 BENICHOU Gabriel Mixte Belolo 6 224,00 1230 205,00 19 247
8 VIRY Luc BCO Courbevoie Pedejouan 6 223,00 1230 205,00 18 287
9 DELORT Philippe Mixte Delort 6 222,17 1123 187,17 35 270
10 COPPEJANS Philippe Mixte Delort 6 220,67 1108 184,67 36 251
11 BERNARD Rodolphe BCO Courbevoie Lassalle 6 220,33 1214 202,33 18 260
12 KERMAREC Bernard BC Plaisir Theureau 6 217,00 1134 189,00 28 244
13 CHEMLA Patrick Scorpions Chemla 6 215,50 1209 201,50 14 248
14 RATSIMIHAH Joseph BC Thiais Gayraud 6 215,50 1101 183,50 32 255
15 DARNY Mike BC Rambouillet Darny 6 213,50 951 158,50 55 264
16 VILLARD Pierre-christophe BC Thiais Gayraud 6 213,33 1058 176,33 37 237
17 MARINA Daniel Mixte Sineux 6 212,50 1065 177,50 35 271
18 THEUREAU Maurice BC Plaisir Theureau 6 209,17 1003 167,17 42 240
19 MASCLET Pascal Friend's Bowling Academy Lenfant6 208,67 1102 183,67 25 272
20 FLEURY Fabien Scorpions Gavelle 6 207,50 1077 179,50 28 241
21 MORVANT Patrick BC Rambouillet Bulois 6 207,33 980 163,33 44 237
22 MICHALCZYK Bruno BC Thiais Martinat 6 207,00 996 166,00 41 233
23 LAURENT Arnaud BCO Courbevoie Pedejouan 6 206,83 1133 188,83 18 238
24 CHAUMIEN Eric BCO Courbevoie Deprez 6 205,17 1033 172,17 33 217
25 MARCIALIS Fabien US Métro Boucoiran 6 202,17 1003 167,17 35 248
26 SACRISTAN Pablo Friend's Bowling Academy Demenais6 201,67 976 162,67 39 235
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Classement 2019-Challenge Fédéral Phase II - THIAIS - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

27 ROUCHON Xavier Mixte Sineux 6 200,83 1067 177,83 23 236
28 LAILLE Thierry Friend's Bowling Academy Demenais6 200,67 982 163,67 37 241
29 RIARD Jean AJSLM Diot 6 199,17 979 163,17 36 228
30 NGUYEN Van tan Delta Flash BC Pham 6 198,83 1067 177,83 21 226
31 DIOT Patrick AJSLM Diot 6 194,17 973 162,17 32 217
32 SALVADORI Patrick BCO Courbevoie Deprez 6 192,33 944 157,33 35 221
33 SUSSET Sylvain Scorpions Chemla 6 192,00 1056 176,00 16 221
34 DO Thanh danh Delta Flash BC Pham 6 191,17 973 162,17 29 225
35 ALLAMELLON Grégory BC Thiais Martinat 6 185,00 888 148,00 37 218
36 LE VAICHER Christophe BC Rambouillet Darny 6 183,00 804 134,00 49 199

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase II - THIAIS - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 GAVELLE Marie-ange Scorpions Gavelle 6 231,17 1201 200,17 31 255
2 MARTINAT Monique BC Thiais Martinat 6 223,17 1033 172,17 51 237
3 BELOLO Ginette Mixte Belolo 6 212,50 1023 170,50 42 223
4 DARNY Isabelle BC Rambouillet Darny 6 212,50 981 163,50 49 259
5 DIOT Laure AJSLM Diot 6 211,83 1037 172,83 39 250
6 LENFANT Claudie Friend's Bowling Academy Lenfant6 210,33 1052 175,33 35 249
7 GAYRAUD Françoise BC Thiais Gayraud 6 208,17 1015 169,17 39 232
8 LASSALLE Fanny BCO Courbevoie Lassalle 6 206,67 1030 171,67 35 230
9 DEPREZ Christine BCO Courbevoie Deprez 6 205,50 1029 171,50 34 256
10 SINEUX Chantal Mixte Sineux 6 205,17 979 163,17 42 221
11 PEDEJOUAN Chloé BCO Courbevoie Pedejouan 6 203,67 1018 169,67 34 216
12 CHEMLA Dusica Scorpions Chemla 6 203,17 955 159,17 44 244
13 DELORT Valérie Mixte Delort 6 202,33 962 160,33 42 219
14 BOUCOIRAN Michèle US Métro Boucoiran 6 198,67 832 138,67 60 222
15 BULOIS Mélanie BC Rambouillet Bulois 6 198,00 900 150,00 48 216
16 THEUREAU Catherine BC Plaisir Theureau 6 195,33 908 151,33 44 214
17 DEMENAIS Florence Friend's Bowling Academy Demenais6 194,67 934 155,67 39 208
18 KHAMPHENG Kim phong Delta Flash BC Pham 5 193,20 791 158,20 35 205

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LE BOIS Ivan 13/04 305
2 BACH Jean-marie 13/04 297
3 VIRY Luc 13/04 287
4 ARSLAN Victor 13/04 279
5 MASCLET Pascal 13/04 272

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 SALDJIAN Dominique 13/04 796
2 ARSLAN Victor 13/04 760
3 LE BOIS Ivan 13/04 747
4 VIRY Luc 13/04 711
5 VARIN Pierre 13/04 705

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DARNY Isabelle 13/04 259
2 DEPREZ Christine 13/04 256
3 GAVELLE Marie-ange 13/04 255
4 DIOT Laure 13/04 250
5 LENFANT Claudie 13/04 249

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 GAVELLE Marie-ange 13/04 697
2 MARTINAT Monique 13/04 686
3 CHEMLA Dusica 13/04 657
4 LENFANT Claudie 13/04 655
5 DIOT Laure 13/04 654

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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